[bookmark: _GoBack]

[image: gerb mini]

Российская Федерация
Администрация муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025 № 74п
п. Искателей

	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Заполярного района,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных при осуществлении
внутреннего муниципального финансового контроля

	В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Ненецкого автономного округа от 29.06.2002 № 366-ОЗ «Об административных правонарушениях» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Заполярного района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6
и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля:
- начальник контрольно-ревизионного отдела Администрации Заполярного района;
- главный специалист контрольно-ревизионного отдела Администрации Заполярного района;
- ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела Администрации Заполярного района.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Заполярного района от 27 апреля 2022 № 92п «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Заполярного района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях».
3. Отделу делопроизводства и документооборота Администрации Заполярного района (Бабикова Ю.Н.) ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений, обладающих правами юридического лица, посредством системы электронного документооборота, направить копии настоящего постановления руководителям муниципальных учреждений, муниципальных предприятий Заполярного района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа».

Глава Заполярного района                                                                             Н.Л. Михайлова
image1.jpeg